
Uchwała Nr 693/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 kwietnia 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie rozwiązanie umowy 

nr NW.I.I./ZP/U-335-5/10 zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a WYG 

International Sp. z o.o. w dniu 19 lutego 2010 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 86  

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 9 

Umowy nr NW.I.I./ZP/U-335-5/10 z dnia 19 lutego 2010 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie rozwiązania umowy  

nr NW.I.I./ZP/U-335-5/10 pomiędzy Województwem Mazowieckim a WYG International 

Sp. z o.o. zawartej w dniu 19 lutego 2010 r. dotyczącej wykonania usługi konsultacyjnej 

dotyczącej przygotowania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na: 

1) wykonanie raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko oraz programu 

funkcjonalno - użytkowego;  

2) wybór inżyniera projektu, 

w ramach realizacji inwestycji pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin  

do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji 

kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin”.  

2. Do podpisania porozumienia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1,  

upoważnia się: 

1) Monikę Sokulską - Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Tomasza Rosłonka - Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Leszka Białobrzeskiego - Głównego Specjalistę w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 2, wymagane są podpisy dwóch spośród 

wymienionych w ust. 2, osób łącznie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


